CAP 5.1 ©2008: Dr.E.Steffens

DVG Mensch & Hund im Minsterland e. V. Miinster Sprakel 04.10.2009

Priifungsleiter:

Offenes Turnier

Pf
0

Richter: Robert Asmann
Rangliste Jumping 3 Standard
Faktor: 1,200 Sollzeit: 39,00 Max.zeit: 78,00 Lange: 174,00
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw
1 Arico Blue Heart' s A.the Charming Lord Pack, Gisela
Miniature Australian Shepherd 57 DVG-AHC Beckum
2 Murphy (Williams) Williams, Malte 0
Mix 61 DVG-HSZ Bielefeld
3 Murphy (Engelhardt-Schmidt) Engelhardt-Schmidt, Bettina 0
Mix 65 DVG-Mensch & Hund im
4 Catweazle (Camillo) Vom Springer Clan Kanzler, Jirgen
English Springer Spaniel 56 DVG-Marl-Frentrop
5  Quinzy (Prekau) Prekau, Jenny 0
Mix 59 DVG-Hund-Spass und Sport
6 Feyla Femke feyla van het Pullenland  Lehmann, Melanie 1
Hollansde Herder 58 DVG-Marl-Frentrop
7 Fly ScirroccosRuby of the Red Destiny Dullau, Melanie 0
Irish Setter 64 DVG-HSC Bramsche
8 Pema de la Maison Malibu Scholle, Dieter 0
Malinois 60 DVG-HSC Bramsche
9 Cyra Walterscheidt, Birgit 0
DSH 62 DVG-Agility Ruhrpott Schnauzen

Atreju Paws on Heaven's Noble Atreju
Aussie 63

Rangliste Jumping 3

Faktor:

Rang
1

1,200 Sollzeit: 38,00
Hund Nr
Keke vom Tespelkooi
Kooikerhondje 75

Barney Baer (Barney) Twinkle Barney

Parson Russell Terrier 67
Blue Royal Flush (Flash) 0'the
Sheltie 66

Finn Excellent Choice Joyful Jumper

Sheltie 68
Java Little Wizards Black Tiffany
Kleinpudel 74

Ashira Energies' s You Are Apex
Mini Aussie 73
Mika Tim Mika of Triple P
Miniature Australian Shepherd 72
Billy X-Pected Dine Mites

Manchester Terrier 76

Schnickmann-Piechotta, Beate 0
DVG-AHC Beckum

Midi

Max.zeit: 76,00

Hundefiihrer/in Vw
Hemsing, Janine 0
DVG-HSV Minster e. V.

Dominik, Gaby 0
DVG-GHSV Lage e. V.

De Angelis, Claudia 0
DVG-HSV Miinster e. V.

Hankemeier, Kirsten 0
CfbrH-LG Westfalen

Brox, Kirsten 0
DVG-Hund-Spass und Sport

Pack, Gisela 0
SV-AHC Beckum

Brune, Heike 0
SV-SV Liubbecke

Barkowsky, Peter 0

DVG-Marl-Frentrop

Lange: 174,00

Pf

Peter Schmidt, Buchenstr. 20, 48369 Saerbeck

m/sec:

Zeit

37,56

37,65

31,92

33,85

40,11

35,33

44,22

0,00

m/sec:

Zeit

31,55

31,74

33,75

34,30

34,40

37,47

27,46

33,36

4,46

Zeitf
32,10

0,00

0,00

39,63

0,00

0,00

5,22

0,00

4,58

Zeitf

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anzahl: 10

Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Ges Ges/Note Hund
0,00 0,00 0 Vv
0,00 ov 4,63
0,00 ov 4,62
0,63 0,63 0 Vv
5,00 5V 5,45
5,00 5V 5,14
6,11 6 Sg 4,34
10,00 10 Sg 4,92
2522 25G 3,93
0,00 0 Disq 0,00

Anzahl:16

Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Ges Ges/Note Hund
0,00 ov 5,52
0,00 ov 5,48
0,00 oV 5,16
0,00 ov 5,07
0,00 ov 5,06
0,00 oV 4,64
5,00 5V 6,34
5,00 5V 5,22

5,42

4,39



10

11

12

13

Cally Berry de la petite Noir
Berger des Pyréneés 78
Finja (Burmann)

Mix 77

Kehrl, Jan
DVG-Mensch & Hund im
Langner, Gabriele
DVG-HSC Bramsche

Tayro Blue Tayro vom Stormarner LandLangner, Torsten

Sheltie 70

Fame Black Bandits Heavently Fame

Manchester Terrier 79

Silvermoon in Blue (Jovel) O' the

Sheltie 80
Daby (Beckschulte)
Mix 69

Cain of the American Line

Sheltie 71
Ben (Wensing)

Cocker Spaniel 81

Rangliste Jumping 3

Faktor:

Rang
1

1,200 Sollzeit: 41,00
Hund Nr
Viva de Twentsche Spion

Markiesje 84

Wicki Sweet Whisper O' the Highlands

Sheltie 91

Pepe Crasy Gremlins Running Pepe

Léwchen 83
Pebbles Just for Fun
Bichon Frise 87

Tim (Schnickmann-Piechotta)

Zwergteckel 82
Bobby (Stepa)

Mix 86
Kim (Brune)

Mix 89
Miles Orlando Rindsberg

Sheltie 90
Ally (Gottschalk)

Pudel 85
Lucky (Hunnefeld)

JRT 88

CfbrH-Weser-Ems
Barkowsky, Andrea
DVG-Marl-Frentrop

De Angelis, Claudia
DVG-HSV Minster e. V.
Beckschulte, Louise (Jugend),
DVG-Mensch & Hund im
Schulte, Wolfgang
DVG-TSV M & H Kamen
Engelhardt-Schmidt, Bettina
DVG-Mensch & Hund im

Mini

Max.zeit: 82,00

Hundefiihrer/in

Burg, Sabine

DVG-HSV Marl Frentrop
Brox, Martin
DVG-Hund-Spass und Sport
Brox, Martin
DVG-Hund-Spass und Sport
Zeck, Michael

DVG-GHV Altstadt/MG-Bettrath e.

Schnickmann-Piechotta, Beate
DVG-AHC Beckum
Stepa, Hilde
DVG-Mensch & Hund im
Brune, Heike

SV-SV Libbecke
Schulte, Wolfgang
SV-0OG Schwerte
Gottschalk, Nina
DVG-HSV Minster e. V.
Dominik, Gaby
DVG-GHSV Lage e. V.

Vw

Lange: 174,00

Pf

33,86 0,00
42,14 4,14
32,38 0,00
33,14 0,00
35,56 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
m/sec: 4,24
Zeit Zeitf
33,58 0,00
34,30 0,00
38,57 0,00
47,50 6,50
46,58 5,58
51,78 10,78
54,41 13,41
39,01 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

5,00 5V 5,14
9,14 9 Sg 4,13
10,00 10 Sg 5,37
10,00 10 Sg 5,25
10,00 10 Sg 4,89
0,00 0 Disq 0,00
0,00 0 Disq 0,00
0,00 0 Disq 0,00
Anzahl:10
Strafpunkte bei Disq: 0

m/sec
Ges Ges/Note Hund
0,00 ov 5,18
5,00 5V 5,07
5,00 5V 4,51
6,50 6 Sg 3,66
10,58 10 Sg 3,74
10,78 10 Sg 3,36
13,41 13 Sg 3,20
15,00 15 Sg 4,46
0,00 0 Disq 0,00
0,00 0 Disq 0,00



